
Universiteitsraad 

Rapenburg  
Postbus  
  Leiden 

Geacht College, 

De Raad heeft met belangstelling kennisgenomen van het verzoek van de opleiding 
Informatica om deel te nemen aan het project Verplichte Matching.  

Hij stemt, gehoord het besprokene in zijn vergadering van 30 september 2019, in met het 
voorstel de opleiding Informatica te vermelden in artikel 2.I.4 van het Instellingsdeel van het 
Studentenstatuut 2019-2020. 

Daarnaast brengt de Raad een positief advies uit over het toevoegen van de opleiding 
Informatica aan artikel 3 en artikel 6 lid 7 van de Regeling inschrijving, collegegeld en 
examengeld 2019/2020. 

Hoogachtend, 
namens de Universiteitsraad, 

C.J. de Roon
Voorzitter

Bijlage: Instemmingsbesluit nr.185 d.d. 30 september 2019 

College van Bestuur 

Nummer UR/19/34205 Datum 1 oktober 2019 
Uw brief van SOZ d.d. 11 september 2019 

 
Doorkiesnr. 3138 / 3125 

Onderwerp Instemming wijziging Studentenstatuut 2019- 
2020 en positief advies Regeling ICE 2019-2020 

Contactpersoon De Roon / Zandvliet 



Universiteitsraad 

Rapenburg 70 
Postbus 9500 
2300 RA Leiden 
Telefoon 071 527 31 25 
Fax 071 527 31 18 

WIJZIGING STUDENTENSTATUUT 2019-2020 
INSTELLINGSDEEL 

UR-INSTEMMINGSBESLUIT nr. 185 

De Universiteitsraad te Leiden, 
in vergadering bijeen op maandag 30 september 2019, 

kennis genomen hebbende van 
- Het voorstel tot het toevoegen van de opleiding Informatica aan artikel 2.I.4 van het

instellingsdeel van het Studentenstatuut 2019-2020.

gelet op 
- de artikelen 7.59 en 9.33 onder c van de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk

onderzoek (WHW).

gehoord de beraadslagingen in de vergadering van 30 september 2019, 

BESLUIT: 

in te stemmen met deze wijziging van het instellingsdeel van het Studentenstatuut 2019-2020. 

Leiden, 30 september 2019 


	IB 185-30.09.2019 - Instemming wijziging Studentenstatuut.pdf
	WIJZIGING STUDENTENSTATUUT 2019-2020
	INSTELLINGSDEEL
	UR-INSTEMMINGSBESLUIT nr. 185
	BESLUIT:
	Leiden, 30 september 2019


